経緯書（例）

  年  月  日

加古川市長 様

           土地所有者

            届出人 氏名

           連絡先：

地元（隣接地）協議経緯書

 このことについては、下記のとおりです。

記

事業概要

①事業内容

②伐採地 加古川市     町  大字     字

③地目及び面積（㎡） 地目・・・              ㎡

④事業実施予定時期 平成  年  月  日

  関係者等の説明

区   分
名称、氏名

事業説明（予定）日
説明結果

町内会
△△町内会

(    年   月   日)

例・・・△△町内会に事業内容の説明をし、

町内会の総意を得た。

水利組合
△△水利組合

(    年   月   日)

例・・・△△水利組合に排水計画について説明

し、同意を得た。

隣接地所有者
△△ △△

(    年   月   日)

例・・・△△△△に事業概要について説明をし、

同意を得た。